
https: l lbzp.uzp.gov.pl/ ZP 406/Pręvięw/5 3986c9 1 -4489 -4l aa-8fo.

ogłoszenie nr 540024884-N-2020 z dnia II-0Ż-2020 r.

Mińsk Mazowiecki:

oGŁosZENIE o ZMIANIE OGŁoSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

ogłoszenia o zamówieniu

INF'ORMACJE o ZMIENIANYM oGŁoSZENIU

Numer: 509195-N-2020

Data: 0410212020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Mińsk Mazowiecki, Krajowy numer identyfikacyjny 71158274700000, ul. ul.

Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

257 582 851, e-mail gmina@minskmazowiecki.pl, faks257 582 489.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY \il oGŁosZENIU

II.1) Tekst' który na|eży zmienić:

Miejsceo w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt:6.2

W ogłoszeniu jest: Data:2020-02-20, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-02-2I, godzina: 1 1 :00

121 2020-02-11,12:04


